

# 再生砕石材料試験総括表

岐阜県県土整備部技術検査課長



(実施試験所名称 : 一般社団法人 岐阜県道路・舗装技術協会 岐阜県総合建設技術研究所)

許可番号	02121000227	製造会社名	岐建(株)大垣アスファルト合材工場
再生砕石の名称	RC-40	有効期限	令和元年11月15日~令和2年5月14日

通過質量百分率 %	ふるい目	ふるい分け試験結果	粒度範囲
	5.3 mm	100.0	100
	37.5 mm	98.6	95 ~ 100
	31.5 mm	91.0	
	26.5 mm	—	
	19 mm	72.0	50 ~ 80
	13.2 mm	—	
	4.75 mm	23.0	15 ~ 40
	2.36 mm	16.5	5 ~ 25

試験項目	試験結果	規格値
塑性指数 I P	N P	6以下
粗骨材の表乾密度 (g/cm <sup>3</sup> )	2.490	
粗骨材の吸水率 (%)	2.538	
粗骨材のすり減り減量 (%)	17.8	50%以下
最適含水比 (%)	6.7	
最大乾燥密度 (g/cm <sup>3</sup> )	2.065	
修正 C B R (%)	67.7	20%以上
不純物 I (%)	0.01	0.3%以下
不純物 I + II (%)	0.10	1.0%以下
不純物 I + II + III (%)	0.22	5.0%以下
特記事項		

※不純物 I は木片・紙類等、不純物 II はガラス・プラスチック・金属、不純物 III は陶磁器・レンガ・瓦とする。

工事名 \_\_\_\_\_  
 工事場所 \_\_\_\_\_  
 請負会社名 \_\_\_\_\_

当該工事に対し上記試験総括表を提出します。

販売者 \_\_\_\_\_ 印

製造者 \_\_\_\_\_ 印